ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA nº 394 de 20/05/2019

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,
no uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de

competência estabelecida nos termos da Portaria nº 12 de

09/01/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de

22/01/2004, na forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve

tornar público a relação dos classificados no Processo Seletivo

Simplificado nº 009/2019, para atuar nas unidades pertencentes à

Secretaria de Estado da Saúde, conforme distribuição de vagas

apresentada no item 3 deste edital.

FLORIANÓPOLIS: Gerência do SC Transplante – GETRA -
Superintendência de Serviços Especializados e Regulação –
SUR.

Classificação Nome Data de Nascimento NOTA

1º
LUIZ ISMAEL JUNCKES PEREIRA 08/03/1977

3,50

2º
ENVER LAZAI 13/07/1978

3,50

3º
ALEXANDRE SOUSA 21/10/1979

3,50

4º
NILTON CESAR DA CRUZ 14/03/1982

3,50

5º
CARLOS EDUARDO FERREIRA 17/02/1984

3,50

6º

DOUGLAS OVIEDO DE

OLIVEIRA

28/06/1989

3,00

7º
RINALDO TEIXEIRA 20/01/1971

2,50

8º
EVERSON DOS SANTOS BUENO 11/12/1984

2,50

9º
MARCELO CANHOLA 16/08/1971

2,00

10º

BRUNO OURIQUES DE

ANDRADE

20/12/1988

2,00

11º
EMANOEL PEREIRA DA SILVA 10/11/1984

1,50

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL
Superintendente de Gestão Administrativa